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Telefoni(at) 0695226500   

Fax  
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Shtetësia Shqiptar 

  

Data e lindjes 14/06/1988 

  

Gjinia Mashkull 

  

  

Eksperiencat e punësimit 

 

 Viti . 2015 - 2018 Menaxher në  “EuroMega 2010”, sh.p.k 

Viti.  2018-2020 Specialist Jurist, në Drejtorinë Juridike dhe Burimeve 

Njerëzore 

Viti: Janar 2020 – Janar 2022 “Specialist Prokurimesh” pranë Sektorit te 

Prokurimeve, + prill 2021 – shkurt 2022 “Kryeinspektor i komanduar”, 

pranë Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, Bashkia Roskovec 

Viti: Shkurt 2022 “Administrator” Njësia Administrative Kurjan, Bashkia 

Roskovec 
 

 



              

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

             Arsimi dhe trajnimet  

 

  

Data  2008 – 2011 Kam përfunduar studimet e larta pranë Universitetit “Kristal” në      

Tiranë 

 Diplomë e Nivelit të parë (BCs) në Drejtësi, profili Juridik. 

 2011-2013 Master Shkencor  në degën “Drejtesi Civile” ne Fakultetin e 

Drejtësisë, Universiteti “ Kristal” 

  

Aftësitë personale dhe 

kompetencat  

 

  Aftësi të mira komunikuese. 

 I aftë për të punuar sipas kritereve të punëdhënësve 

 I aftë për të punuar në grup dhe individualisht 

  

 
 

 

 

                        Gjuhë të tjera 

                        Vetë – vlerësimi 

              Sipas nivelit europian 

 Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

  Dëgjim Lexim E folur 

interaktive  

E folur 

produktive 

 

Anglisht   Mirë  Mirë  Mirë    Mirë 

Italisht   Mirë  Mirë  Mirë          Mirë   

 

  

  

Aftësi kompjuterike dhe 

kompetenca 
Njohës i : Microsoft Office( Word ,Exel, Access, Power Point), 

                    njohës i mirë i kompjuterit. 
 

  

  

  

 


